Администрация Веретейского сельского поселения

Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2020г.                                                                                                                         № 38
О внесении изменений в

состав Единой комиссии

           В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Веретейского сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Единой комиссии, утвержденной Постановлением Администрации от 16.06.2014 г. № 83 следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд в следующем составе:

- Моисеева И.И. – главный специалист – юрист Администрации, председатель комиссии;

- Ворошилова М.А. – консультант по финансово-экономическим вопросам Администрации, секретарь комиссии;

- Гавриш Т.Б. – глава Администрации  Веретейского сельского поселения, член комиссии;
- Лебединец А.Б. – заместитель Главы Администрации, член комиссии;

- Миронова Е.А. – главный бухгалтер Администрации, член комиссии».

2. Постановление Администрации от 01.02.2019г. № 10 «О внесении изменений в состав Единой комиссии» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава

Веретейского сельского поселения

     Т.Б. Гавриш